
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 107 del 7 settembre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 92 del 21/06/06: P.O.R. - Campania 2000/2006 -
Delibera G.R. n° 2303 del 18/12/04 - Decreto Dirigenziale n° 66 del 17/03/05 - “Approvazione Avviso Pubblico
per la realizzazione di un piano integrato per sostenere l’inclusione sociale e l’occupabilità nell’area nord della
città di Napoli. Presa d’atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione. Proroga rimodulazione progetti.

PREMESSO

* Che con Delibera di G.R. n° 2303 del 18/12/04 sono stati individuati gli interventi da realizzare nell’area
nord della città di Napoli per l’attuazione di un piano integrato per sostenere l’inclusione sociale e l’occupabili-
tà;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 66 del 17/03/05, pubblicato sul B.U.R.C.- n° 17 del 21/03/05 è stato ap-
provato l’Avviso Pubblico per la realizzazione del piano de quo;

* Che il Decreto Dirigenziale n° 92 del 21/06/06, pubblicato sul B.U.R.C. n° 36 del 07/08/06 ha preso atto
degli esiti di valutazione trasmessi dal Nucleo di Valutazione.

CONSIDERATO

* Che il su citato atto nel decretato recita “Che i Soggetti Attuatori di cui all’Allegato C per i quali è ripor-
tata la dicitura ”Rimodulare ai sensi dell’art. 8.7 sub 2 Manuale di gestione" dovranno rimodulare il progetto se-
condo quanto stabilito dal succitato Capitolo del manuale di Gestione F.S.E. entro 30 giorni dalla pubblicazione
del presente Decreto sul B.U.R.C., pena la decadenza del finanziamento".

RITENUTO

* Di poter concedere ai Soggetti Attuatori una proroga per la presentazione dei progetti da rimodulare al
22 Settembre c.a. stante la decadenza temporale in corrispondenza del periodo estivo.

VISTO

- Il P.O.R. - Campania 2000/2006

- La Delibera di G.R. n° 2303 del 18/12/04

- Il D.D. n° 66 del 17/03/05

- Il D.D. n° 92 del 21/06/06

- La delibera di G.R. n° 3466/2000

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* La presentazione dei progetti da rimodulare da parte dei Soggetti Attuatori riportati nell’Allegato “ C ”
del Decreto Dirigenziale n° 92 del 21/06/06 è prorogata al giorno 22 (ventidue) Settembre c.a.;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



* Che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti Promotori/Attua-
tori.

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

* Di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it;

* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

7 settembre 2006
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006


